

ZGŁOSZENIE DOBREJ PRAKTYKI

NAZWA SZKOŁY	Szkoła Podstawowa im Orłąt Lwowskich w Żarkach Wielkich
DANE SZKOŁY (adres, telefon, e-mail)	ul. Kościelna 25, 68-210 Nowe Czaple tel. 683756830
IMIĘ I NAZWISKO AUTORA/AUTORÓW DOBREJ PRAKTYKI	mgr Magdalena Kulik - nauczyciel wychowania przedszkolnego, mgr Bożena Kuchnicka, mgr Marzena Kłosińska
TYTUŁ PRZEDSIĘWZIĘCIA	<i>Mały artysta</i>
RODZAJ PRZEDSIĘWZIĘCIA (np. innowacja, projekt, konkurs etc.)	konkurs międzyprzedszkolny
TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI	Czerwiec 2015, Żarki Wielkie
CELE DZIAŁANIA	<ul style="list-style-type: none"> • rozwijanie uzdolnień i zainteresowań artystycznych dzieci oraz ich wrodzonych możliwości twórczych w toku różnorodnych działań plastycznych, • poznawanie i wyrażanie siebie w formie ekspresji plastycznej, • rozwijanie współpracy i integracji w grupie podczas pracy, • integracja z innymi dziećmi z pobliskich przedszkoli.
OPIS DZIAŁANIA	<p>W ubiegłym roku szkolnym 2014/2015 zorganizowałam międzyprzedszkolny konkurs plastyczny pt. <i>Mały artysta</i> - malowanie farbami na dużym arkuszu papieru za pomocą dłoni. Udział w konkursie był dobrowolny, zaproszone zostały dzieci z pobliskich przedszkoli-kilkuosobowe grupy reprezentujące dane przedszkole. Dzieci malowały dłońmi na dużych arkuszach papieru. Temat prac podany został kilka minut przed malowaniem, więc to była twórcza praca. Dzieci podczas malowania miały dużo radości i swobody. Zabawa była wspaniała i każdemu się podobała.</p> <p>W konkursie udział wzięły dzieci nie tylko szczególnie uzdolnione ale i te, które nie wykazywały zainteresowania działaniami plastycznymi.</p>
UZYSKANE EFEKTY	<ul style="list-style-type: none"> • integracja dzieci z poszczególnych przedszkoli, • twórcze i kolorowe prace plastyczne, • wiele radości i uśmiechu na twarzy dzieci podczas malowania, • zajęcia odbywały się w atmosferze zachęty, życzliwości, spokoju, • rozwijanie umiejętności pracy w grupie.
OSOBA ODPOWIEDZALNA ZA WARTOŚĆ MERYTORYCZNĄ TEKSTU	mgr Magdalena Kulik

Wyrażam zgodę na zamieszczenie na stronie internetowej Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze www.odn.zgora.pl informacji na temat przedstawionego przykładu dobrej praktyki. Oświadczam, że materiał został opracowany samodzielnie i nie narusza praw autorskich innych osób.

Magdalena Kulik
Podpis autora

